PAGE
2

    [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШКУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЕВСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2021

                          №128
ст-ца Шкуринская
О внесении изменений в постановление администрации Шкуринского сельского поселения Кущёвского района от 21 сентября 2021 года №105 «О Порядке работы с обращениями граждан в администрации Шкуринского сельского поселения Кущевского района»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, принимая во внимание часть 3.1 статьи 8 Федерального закона от 2 мая 2006 года №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Шкуринского сельского поселения Кущевского района от 21 сентября 2021 года № 105 «О Порядке работы с обращениями граждан в администрации Шкуринского сельского поселения Кущевского района»  следующие изменения:

В пункте 3.3.4 подраздела 3.3 раздела 3 Порядка слова «территориальный орган федерального органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции» заменить словами «территориальный орган федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования
Глава Шкуринского

сельского поселения
Кущёвского района                                                                           В.В. Горбенко